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مهسا ناطقی    در حــالــی‌ کــه تــنــش‌هــای منطقه‌ای و 
محدودیت‌های خارجی بر تجارت ایران سایه انداخته‌اند، 
برخی صادرکنندگان ریشه بخشی از مشکلات را در 

سازوکارهای داخلی جست‌وجو می‌کنند.
 به‌گفته آن‌هـــا، پیچیدگی مــقــررات، تغییرات ناگهانی 
سیاست‌ها و چالش‌های اجرایی، پیش‌بینی‌پذیری تجارت را 
کاهش و هزینه فعالیت‌های صادراتی را افزایش داده است.
ــصــادی، در چنین شرایطی  ــت ــعــالان اق ــاور ایـــن ف ــ ــه ب ب
صادرکننده عــاوه بر مواجهه با ریسک‌های بیرونی، 
ناچار است خود را با مجموعه‌ای از مقررات و فرایندهای 
داخلی نیز تطبیق دهد؛ مسائلی که گاه مسیر تجارت را 

پیچیده‌تر می‌کند.
ــزارش، بــر اســاس گفت‌وگو بــا دو صادرکننده  در ایــن گـ
ــوزه سیاست‌های  بــاســابــقــه، چند مسئله مهم در حـ

صادراتی بررسی می‌شود.

تجارت در محاصره ابهامات قانونی■
ــالا رفتن  ــا بـ افـــزایـــش تــنــش‌هــای مــنــطــقــه‌ای مــعــمــولاً ب
ــت؛ از نــاامــن‌تــر شدن  ریــســک‌هــای تــجــاری هــمــراه اسـ
مسیرهای حمل‌ونقل و افزایش هزینه بیمه گرفته تا 
دشوارتر شدن نقل‌وانتقال پول. برای اقتصادی مانند 
ایران که سال‌ها با محدودیت‌های بانکی و مالی مواجه 

بوده، این عوامل می‌تواند روند صادرات را کندتر کند.
با این حال، برخی صادرکنندگان معتقدند در کنار این 
فشارهای بیرونی، تصمیم‌های داخلی نیز بر پیچیدگی 
شرایط افزوده است. از نگاه آن‌ها، صدور بخشنامه‌های 
ناگهانی درباره ممنوعیت یا محدودیت صادرات، یکی از 
مهم‌ترین عواملی است که گاه حتی پیش از تحریم‌ها، 

جریان تجارت را با اختلال مواجه می‌کند.
حسن سعیدی، از صادرکنندگان باسابقه، در این باره 
می‌گوید: اگر کشور واقعاً با کمبود مواجه باشد، محدودیت 
صادرات قابل درک است و ما هم همراهی می‌کنیم. مسئله 
ایــن اســت که گاهی ایــن تصمیم‌ها بــدون اطــاع قبلی و 
به‌صورت یک‌شبه اعلام و همان روز اجرا می‌شود. در حالی 
که صادرکننده با مشتری خارجی قــرارداد بسته، اعتبار 
اسنادی باز شده یا حتی کالا آماده ارسال و در مسیر مرز 
است. در چنین شرایطی نه امکان لغو تعهد وجود دارد و 
نه جبران خسارت. طرف خارجی هم نمی‌پذیرد که مقررات 

داخلی ما ناگهان تغییر کرده است.

انتقاد از پیش‌بینی‌ناپذیری مقررات■
او توضیح می‌دهد: مواردی داشته‌ایم که کالا تا مرز رفته 
اما با صــدور یک بخشنامه جدید مجبور به بازگشت 
شده است. این فقط زیان مالی نیست؛ اعتبار چندساله 
ــی‌رود. خــریــدار خــارجــی وقتی  ــر ســـؤال مــ یــک تــاجــر زی
یک‌ بار بدقولی ببیند، معمولاً بــرای دفعات بعد سراغ 
تأمین‌کننده‌ای از کشور دیگر می‌رود و بازگشت به آن بازار 

بسیار دشوار می‌شود.
در تجارت بین‌الملل اعتماد نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. 
وقتی یک صادرکننده نتواند تعهد خود را به ‌موقع انجام 
دهــد، خریدار خارجی به ‌سادگی ســراغ تأمین‌کننده‌ای 
دیگر می‌رود و بازگشت به آن بازار نیز معمولاً دشوار است.

درنتیجه صادرکننده‌ای که همزمان با محدودیت‌های 
بانکی، هزینه انتقال پــول و ریسک‌های حمل‌ونقل 
ــه‌رو می‌شود؛  مواجه اســت، گاه با عامل دیگری نیز روب

پیش‌بینی‌ناپذیری تصمیم‌های داخلی.

هزینه‌های پنهان تجارت■
چالش‌های تجارت خارجی ایران تنها به ممنوعیت‌های 
ناگهانی محدود نمی‌شود. صادرکنندگان از مجموعه‌ای 
از هزینه‌های پنهان سخن می‌گویند که بخش مهمی از آن 

به پیچیدگی‌های اداری و فرایندهای طولانی برمی‌گردد.
در تجارت منطقه‌ای، سرعت و ثبات اهمیت زیادی دارد. 
هر روز تأخیر در گمرک یا ثبت سفارش می‌تواند به از 
دست رفتن یک مشتری منجر شود. یکی از نمونه‌های 
این وضعیت، توقف طولانی‌مدت کانتینرها و پرداخت 

هزینه‌های دموراژ است.
علی بهادری، صادرکننده و فعال اقتصادی، در این باره 
ــوده از چین به  می‌گوید: کانتینرهایی داریـــم که قــرار ب
بندرعباس برسند، اما بیش از سه ماه است اطلاعی از 
آن‌هــا نــداریــم. به دلیل تحریم‌ها رزرو کانتینر از طریق 

واسطه انجام و حالا پیگیری آن دشوار شده است.
به گفته او، علاوه بر ارزش کالای داخل کانتینر، هزینه‌های 
روزانه دموراژ نیز به صادرکننده تحمیل می‌شود؛ حتی در 

شرایطی که بار هنوز به مقصد نرسیده است.
چنین هزینه‌هایی می‌تواند انگیزه سرمایه‌گذاری در تولید 
داخلی را کاهش دهد. برخی فعالان اقتصادی می‌گویند 
در مقایسه با ایران، سرمایه‌گذاری در بعضی کشورهای 
همسایه با وجــود زیرساخت‌های ضعیف‌تر، به دلیل 

سهولت بیشتر تجارت جذاب‌تر شده است.
سعیدی در این باره خاطرنشان می‌کند: در افغانستان 
زیرساخت‌ها خیلی محدودتر، اما فرایند تجارت ساده‌تر 
است. سامانه‌ها و مراحل طولانی اداری کمتر وجود دارد. 
به گفته فعالان اقتصادی، مسئله اصلی فقط میزان سود 
نیست، بلکه امکان پیش‌بینی شرایط است؛ موضوعی 

که برای یک تاجر گاهی از سود کوتاه‌مدت مهم‌تر است.

سامانه‌ای برای تسهیل یا مانعی تازه؟■
یکی از محورهای اصلی انتقاد صادرکنندگان، عملکرد 
سامانه‌های اداری به‌ویژه »سامانه جامع تجارت« است؛ 
 سامانه‌ای که با هــدف شفاف‌سازی و دیجیتالی کردن

 فرایند تجارت ایجاد شد. 
بهادری در ایــن زمینه عنوان می‌کند: در میان فعالان 
اقتصادی گاهی به شوخی می‌گویند سامانه جامع تجارت 
تبدیل شده به سامانه مانع تجارت. تقریباً همه مراحل 

به این سامانه وابسته است؛ از ثبت سفارش تا تأییدهای 
نهایی. اگــر یک مرحله در سیستم متوقف شــود، کل 
فرایند قفل می‌شود و هیچ کار دیگری نمی‌توان انجام داد.
سعیدی هم می‌گوید: برای ما پیش آمده که سامانه برای 
مدتی طولانی در دسترس نبوده و هیچ مسیر جایگزینی 
هم تعریف نشده است. وقتی سیستم قطع می‌شود، 
عملاً تجارت هم متوقف می‌شود، اما تعهد ما به مشتری 

خارجی متوقف نمی‌شود.
به اعتقاد فعالان اقتصادی، دیجیتالی شــدن تجارت 
اقدامی ضــروری اســت، اما اجــرای آن بــدون زیرساخت 
مناسب و بـــدون پیش‌بینی ســازوکــارهــای جایگزین، 

می‌تواند خود به مانعی جدید تبدیل شود.

رفع تعهد ارزی؛ سیاستی بحث‌برانگیز■
در میان همه مسائل مطرح‌شده، موضوعی که بیش از 
همه در میان صادرکنندگان تکرار می‌شود، سیاست 

»رفع تعهد ارزی« است. 
بر اساس این سیاست، صادرکننده موظف است ارز حاصل 
از صـــادرات خــود را در چارچوب‌های مشخص به کشور 
بازگرداند. این سیاست پس از جهش ارزی سال ۱۳۹۷ با 
هدف مدیریت بازار ارز و تأمین نیازهای وارداتی شکل گرفت.
منطق این سیاست روشن است: اگر ارز حاصل از صادرات 
به چرخه اقتصادی کشور بازنگردد، منابع ارزی کاهش 

می‌یابد و بازار داخلی با کمبود ارز روبه‌رو می‌شود.
با این حال صادرکنندگان می‌گویند چالش اصلی در نحوه 
اجرای این سیاست است. آن‌ها معتقدند سازوکار موجود 
ــدارد و در برخی مــوارد هزینه‌های  انعطاف‌پذیری کافی ن

اضافی ایجاد می‌کند.
سعیدی در ایــن بــاره اظهار می‌کند: وقتی تولیدکننده 
صادرات انجام می‌دهد، برای ادامه تولید به همان ارز نیاز 
دارد؛ برای خرید مواد اولیه، ماشین‌آلات یا قطعات. اگر 
فرایند بازگشت ارز طولانی و پیچیده باشد، جریان تولید 
هم دچــار اختلال می‌شود.به گفته فعالان اقتصادی، 
یکی از مسائل این است که صادرکننده باید ارز خود را 

در مسیرهای مشخص و گاهی با نرخ‌هایی متفاوت از بازار 
عرضه کند. بهادری نیز اضافه می‌کند: ما در بازار آزاد رقابت 
می‌کنیم و قیمت‌گذاریمان بر اساس واقعیت بازار جهانی 
است، اما ارز حاصل از صادرات را باید در چارچوب‌هایی 
عرضه کنیم که گاهی با نرخ بازار فاصله دارد. این فاصله 

عملاً بخشی از حاشیه سود صادرکننده را از بین می‌برد.
در برخی موارد نیز صادرکننده برای رفع تعهد ارزی ناچار 
می‌شود واردات انجام دهد؛ حتی اگر فعالیت اصلی او 
تولید و صادرات باشد. به اعتقاد منتقدان، چنین روندی 
می‌تواند موجب پیچیده‌تر شدن تجارت و افزایش زمان 
انجام فرایندها شود. در تجارت بین‌الملل، زمان عامل 
تعیین‌کننده‌ای اســت و تأخیرهای طــولانــی می‌تواند 

موجب از دست رفتن مشتریان خارجی شود.
فعالان اقتصادی برای توضیح پیامدهای این وضعیت به 
نمونه‌هایی مانند کاهش سهم ایران در بازار جهانی فرش 
اشاره می‌کنند. سعیدی می‌گوید: زمانی نام فرش ایران در 
دنیا شناخته‌شده بود، اما امروز کشورهایی مانند ترکیه 

سهم بیشتری از بازار گرفته‌اند.
در مورد محصولاتی مانند زعفران نیز گفته می‌شود بخشی 
از محصول ایران پس از خروج خام یا فله‌ای، با بسته‌بندی و 

برند کشورهای دیگر وارد بازار جهانی می‌شود.
در عین حال برخی کارشناسان هشدار می‌دهند حذف 
کامل سیاست رفع تعهد ارزی می‌تواند بازار ارز را با شوک 
مواجه کند. از این رو بحث اصلی بیشتر بر اصلاح شیوه 

اجرای آن متمرکز شده است.

مرزها و هزینه انتظار■
بخشی از مشکلات صادرات در مرحله عبور کالا از مرزها 
و گمرکات بروز می‌کند. صادرکنندگان می‌گویند کمبود 
زیرساخت یا نیروی انسانی در برخی گذرگاه‌ها موجب 
توقف‌های طولانی کامیون‌ها می‌شود. یکی از نمونه‌هایی 
که فعالان اقتصادی به آن اشاره می‌کنند، گمرک دوغارون 

در مرز افغانستان است.
سعیدی در ایــن خصوص اظهار می کند: راننده‌هایی 
داشته‌ایم که هفته‌ها در دوغارون منتظر مانده‌اند. کامیون 
بارگیری شــده، امــا به‌دلیل کمبود زیرساخت یا نیروی 
انسانی، امکان عبور فراهم نشده است. در این مدت هم 
هزینه خواب راننده پرداخت می‌شود، هم سرمایه درگیر 
می‌ماند و هم مشتری خارجی منتظر تحویل کالاست. در 
بازاری که رقبا از کشورهایی مانند ترکیه، چین یا پاکستان 
حضور دارنــد، چنین تأخیرهایی می‌تواند قدرت رقابت 

صادرکننده ایرانی را کاهش دهد.

صادرات در انتظار ثبات تصمیم‌ها■
تجارت خارجی ایران در سال‌های اخیر در میان فشارهای 
بیرونی و چالش‌های داخلی پیش رفته است. در حالی 
که تحریم‌ها و نااطمینانی‌های منطقه‌ای واقعیت‌های 
انکارناپذیر این فضا هستند، روایت برخی صادرکنندگان 
نشان می‌دهد بخشی از ظرفیت‌های صادراتی کشور 

می‌تواند با بازنگری در سازوکارهای داخلی فعال‌تر شود.
به‌گفته فــعــالان اقــتــصــادی، ایــجــاد ثــبــات در مــقــررات، 
ــازی سامانه‌ها و  ــ پرهیز از تغییرات ناگهانی، روان‌سـ
تسهیل فرایندهای ارزی و اداری می‌تواند هزینه‌های 
پیش‌بینی‌ناپذیر تجارت را کاهش دهد. در شرایطی که 
اقتصاد به ارزآوری و حفظ بازارهای منطقه‌ای نیاز دارد، 
بهبود محیط تصمیم‌گیری داخــلــی می‌تواند مکمل 

مدیریت فشارهای خارجی باشد.
در نــهــایــت، پــرســش پیش ‌روی ســیــاســت‌گــذاران این 
است چگونه می‌توان با اصلاح برخی رویه‌ها و تقویت 
پیش‌بینی‌پذیری، فضای صــادرات را از حالت واکنشی 

خارج و به مسیری باثبات‌تر و رقابتی‌تر هدایت کرد.

 واکاوی موانع ساختاری و بخشنامه‌ای سیاست‌گذاری‌های داخلی 
در مسیر تجارت خارجی

شطرنج با صادرات 
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رصد

 باوجود همه اتفاق‌های ژئوپلیتیکی این روزها 
طلا نتوانسته نقش سنتی خود را ایفا کند

 چرا طلای جهانی 
در حال ارزان شدن است؟

گروه اقتصاد  در زمان بحران‌های جهانی معمولاً قیمت طلا به 
عنوان »پناهگاه امن« افزایش می‌یابد، اما با وجود جنگ چندماهه 
آمریکا و اسرائیل علیه ایران )که از ۹ اسفند آغاز شد(، قیمت طلا 
روند نزولی داشته است. قیمت هر اونس طلا از رکورد ۵هزارو۳۰۳ 
دلار در ۲۸ ژانویه به حدود ۴هــزارو۲۳۵ دلار در روز جمعه کاهش 

یافته است.
به گــزارش یورونیوز مهم‌ترین دلایــل در بررسی این کاهش 

قیمت عبارت‌اند از:
۱. تورم ناشی از جنگ و اختلال در تنگه هرمز: ایران در پاسخ به 
حملات، عبور و مرور در تنگه هرمز را مسدود کرده که منجر به 
افزایش شدید قیمت انرژی )نفت و گاز( شده، این موضوع تورم 
را در سطح جهانی بالا برده به‌ویژه در آمریکا که تورم به 4/2درصد 

)بالاترین سطح در سه سال اخیر( رسیده است.
۲. انتظار افزایش نرخ بهره: تورم بالا موجب شده بانک‌های مرکزی، 
به‌خصوص فدرال رزرو، به جای کاهش نرخ بهره، احتمالاً آن را افزایش 
دهند. ابزار CME FedWatch احتمال افزایش نرخ بهره تا دسامبر 
را بیش از ۵۰درصد برآورد کرده است. دونالد ترامپ پیش از جنگ 

خواستار کاهش شدید نرخ بهره بود، اما شرایط تغییر کرده است.
۳. رقابت دلار با طلا: طلا دارایی »بدون بازده« است و درآمد ثابت 
)مثل سود اوراق قرضه( تولید نمی‌کند. وقتی نرخ بهره بالا می‌رود، 
سرمایه‌گذاران به سمت دلار و اوراق خزانه‌داری )با بازدهی جذاب( 
هجوم می‌برند. جنگ همچنین دلار را تقویت کرده و چون طلا به 
دلار قیمت‌گذاری می‌شود، قیمت آن تحت فشار قرار گرفته است.
تحلیلگران تأکید می‌کنند نرخ بهره بالا جذابیت طلا را کاهش 
می‌دهد. تورم و نرخ بهره مثل دو طرف الاکلنگ عمل می‌کنند و در 

حال حاضر نرخ بهره غالب است.
با این حال، اخبار احتمالی توافق آمریکا و ایران موجب شد قیمت 
طلا روز جمعه کمی بهبود یابد، چون پایان جنگ می‌تواند تورم را 
کاهش دهد. ولی کارشناسان معتقدند حتی با پایان جنگ، عوامل 
متعددی )از جمله نرخ بهره( مانع رشد شدید طلا خواهند شد و 

محدوده فعلی ممکن است سطح حمایتی باشد.
این گــزارش دربــاره وضعیت بــازار طلا در ایــران هم می‌گوید: بازار 
داخلی ایران تحت تأثیر همزمان قیمت جهانی، تنش‌های سیاسی 
و نوسان‌های نرخ ارز قرار گرفته است. قیمت‌ها نوسانی بوده و در 
هفته‌های اخیر با وجود بهبود نسبی جهانی، روند نزولی ادامه 
داشته، مثلاً هر گرم طلای ۱۸ عیار به کمتر از ۱۷میلیون رسیده و از 
کانال ۱۸ میلیون خارج شده و سکه تمام به حدود ۱۷۶ میلیون تومان 
کاهش یافته است. بازار ایران بیشتر واکنشی و وابسته به عوامل 

داخلی )به‌ویژه دلار( بوده تا روند صعودی پایدار.
به این ترتیب به نظر می‌رسد در حال حاضر عوامل اقتصادی 
)تــورم، نرخ بهره و قدرت دلار( بر ریسک‌های ژئوپلیتیک غلبه 
کــرده‌انــد و طــا نتوانسته نقش سنتی خــود را بــه خوبی ایفا 
کند. آینده همچنان نامشخص اســت و به تحولات جنگ و 

سیاست‌های پولی بستگی دارد.
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مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی در اســتان سیســتان 
و  آلات  ماشــین  تعــدادی  دارد  نظــر  در  بلوچســتان  و 
دســتگاههای مســتعمل تولیــد MDF را از طریــق مزایده 
عمومی به شــماره ۱۰۰۵۰۰۴۹۲۱۰۰۰۰۰۱ با جزئیات مندرج در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشانی 

الکترونیکی www.setadiran.ir به فروش رساند.
متقاضیان می توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر و بازدید دســتگاههای مورد مزایده و تســلیم پیشنهادات خود 
همه روزه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ به جز روزهای جمعه و ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۲ ظهر 
به مدیریت این بانک به نشــانی : زاهدان بلوار شــهید قلنبر - خیابان هفت تیر- مدیریت شــعب بانک کشــاورزی 
استان سیستان و بلوچستان )واحد پشتیبانی ( آقای هاشمزهی )شماره تماس ۰۹۱۵۵۴۷۰۰۱۶ (مراجعه نمایند.

پاکتهای پیشــنهادی در روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ راس ســاعت ۱۰ صبح در محل مدیریت استان در حضور 
اعضــای کمیســیون معامــلات بانــک مفتــوح و قرائت خواهد شــد. حضور شــرکت کنندگان در جلســه بازگشــایی 
اختیاری و منوط به ارائه رســید تســلیم اســناد به بانک می باشــد. بدیهی است عدم حضور متقاضی در روز موعد 

مانع بازگشایی پاکات مزایده نخواهد بود .
تاریخ انتشار: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ ساعت ۱۳

مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ روزانه از ساعت ۸ تا ساعت ۱۲ 
مهلت ارائه پیشنهاد : از تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۰ ساعت ۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ ساعت ۱۳

مهلت دریافت اسناد مزایده : تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶ تا ساعت ۱۳
  شناسه آگهی ۲۲۰۷۸۶۰ میم الف ۳۸۵۳زمان بازگشایی : تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴ ساعت ۱۰                    
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شرکت توسعه و عمران انفاق خراسان در نظر دارد نسبت به تهیه و اجرای لایه 
آب بندی دیوارهای حائل از مواد نفوذگر کریستال ساز بر روی سطوح بتنی برای 
پروژه هتل با متراژ اجرایی حدود 4000 مترمربع واقع در مشهد اقدام نماید. لذا 
از فروشندگان و پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت می شود در صورت تمایل 

نسبت به اخذ اسناد مناقصه از دفتر شرکت اقدام نمایند.
** مهلت اخذ اسناد مناقصه تا تاریخ 1405/03/28- واحد فنی شرکت.

** مهلت عودت اسناد مناقصه به شرکت تا پایان وقت اداری مورخ 1405/03/30
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 5-05137138132 داخلی 107 

تماس حاصل فرمایید.
آدرس : مشهد - بلوار شهید قرنی - قرنی 34 - کوچه سوزنچی 2 پلاک 86 - کد 

پستی 9184995116

مناقصه انتخاب پیمانکار تهیه و اجرای لایه آب بندی دیوارهای حائل زیر زمین  

۱۴
۰۵

۰۵
۰2

۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی مصرف قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مصرف قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا 
نوبت اول در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/04/17 در محل مجتمع فرهنگی الغدیر 
واقع در انتهای دکتر بهشتی 4 برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. 
اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد می توانند حق رأی خود را به 
موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو 

و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود.
 13 تا  9 صبح  از ساعت  باید  نظر خود  مورد  وکیل  به همراه  نمایندگی  اعطاء  متقاضی  اعضای 
تایید  از  پس  تا  کند  مراجعه  دفتر شرکت  محل  به   1405/04/13 لغایت   1405/04/07 روزهای 

وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی
تعاونی،  اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سال 1403 و سال 1404 شرکت  و  2- طرح 

عملکرد، ترازنامه، سود و زیان و سایر گزارشهای مالی
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 1 سال
داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی شرکت موظفند از تاریخ انتشار این آگهی  ضمناً 
حداکثر به مدت پنج روز جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و مدارک لازم را ارائه 

نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا

اداره کل امــور عشــایر خراســان رضــوی در نظــر دارد تعــداد یــک)1( دســتگاه خــودرو 
اســقاطی خــود را از طریــق مزایــده عمومــی بــه فــروش برســاند . کلیه مراحل برگــزاری مزایده 

از طریــق ســایت ســامانه ســتاد بــه ادرس setadiran.ir انجــام می پذیرد.
1-زمان بازدید از روز سه شنبه  مورخ 1405/03/26 لغایت 1405/04/06 می باشد.

تاریــخ  لغایــت  ســاعت 13  تاریــخ 1405/03/26  از  مزایــده  اســناد  دریافــت  مهلــت   -2
.13 ســاعت   1405/04/02

3- آخریــن مهلــت تکمیــل و بارگــذاری اســناد مزایــده و تحویــل پاکــت )الف()ضمانت بانکی( 
ســاعت 10 صبــح مــورخ 1405/04/17 می باشــد.

4- تضمین شرکت در فرایند مزایده مبلغ 20/000/000ریال می باشد.
5- پیشــنهادات واصله در تاریخ1405/04/20 ســاعت 9 صبح در محل ســالن جلســات اداره 

کل بازگشــایی خواهد شد.
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آگهی مزایده عمومی خودرو اسقاطی )نوبت اول( 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  شماره 
۱۴۰۵،۶۸۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم رمضانی مقدم فرزند محمد بشماره شناسنامه ۰۰۱۲۸۲۲۵۲۳ صادره از 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۶،۸۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱۷۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری مجيد يوسفی مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۵۰۵۰۱۵   م- الف ۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵،۰۳،۲۶                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵،۰۴،۱۰
غلامرضا گنج بخش -رییس ثبت اسناد و املاک بردسکن 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۹۰۴ مورخ ۱۴۰۵،۰۲،۲۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محمدهانی مجاور صوفی به شناسنامه شماره ۱۶۶۲ کدملی ۰۹۴۰۹۰۷۰۴۶ صادره مشهد فرزند 
جمشید مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت نسترن حیدری جاغرق و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت ۵۷۰،۰۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۵۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  
 م الف ۱۴۰۵،۴۵۴      آ-۱۴۰۵۰۵۰۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵،۰۳،۲۶                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۵،۰۴،۱۰             
  حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز


